
Návod k použití (CZ)

Obsah balení:
▪ 1 x plakát
▪ 1 x návod k montáži

Plakát je srolovaný a vložený do ochranného plastového 
obalu a poté zabalen do silného kulatého kartonového 
tubusu. Produkt je umístěn ve vnějším kartonovém tubusu, 
který zajišťuje dodatečnou ochranu. Vnitřní prostory tubusu 
jsou vyplněny speciálním tlumícím materiálem, jako je fólie 
nebo pěna, aby se minimalizovalo riziko mechanického 
poškození během přepravy.

Doporučení k použití:
▪ Pro zachování estetického vzhledu produktu se 

doporučuje jej namontovat tak, aby všechny okraje plaká-
tu byly zajištěny, čímž se zabrání případné deformaci.

▪ Plakát je vyroben z papíru, proto je obzvláště citlivý na 
vnější vlivy, jako je vlhkost, sluneční záření a vysoké teplo-
ty. Doporučujeme způsob zavěšení, který ochrání povrch 
plakátu před potenciálně nepříznivými vlivy prostředí.

▪ Prach by měl být odstraňován pouze na sucho pomocí 
příslušenství určeného pro jemné povrchy.

Upozornění, používejte produkt v souladu s jeho 
určením. Produkt není hračka a může obsahovat malé, 

vyčnívající části. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Neuchovávejte v místnostech s vysokou 
vlhkostí.

Uchovávejte mimo zdroje tepla a neumísťujte přímo 
nad nebo v blízkosti zařízení, která vyzařují teplo. 

Produkt by měl být umístěn na místech, která nejsou 
vystavena průvanu.

Materiály použité pro obal produktu jsou 
vyrobeny z recyklovatelných materiálů v 
souladu s národními předpisy o ochraně 

životního prostředí.

Inkousty použité při výrobě splňují ekologické a zdravotní 
certifikace, které umožňují používání produktu ve vnitřních 

prostorách.

Výrobce: Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna
Gostkowo 19, 87-148 Łysomice, POLAND, NIP:PL8792621436, Regon: 340731016 

e-mail: biuro@arttor.pl

Popis produktu:
▪ Název produktu: PLAKÁT
▪ Výrobce: ARTTOR
▪ Země výroby: Polsko / Evropa
▪ Model: P2XPA50x70
▪ Rozměry produktu: 50cm x 70cm x 0,1cm (19,69” x 27,56” x 0,04”) 
▪ Hmotnost produktu: 0,15 kg
▪ Zpracování: Při výrobě se používají bezpečné, bez zápachu a trvanlivé inkousty s hlubokou sytostí barev. Tisk je proveden na 

vysoce kvalitním prémiovém papíru s gramáží 200 g/m². Plakát je určen k samostatnému zavěšení ve formátu, který si zvolí 
kupující.

Technická a poprodejní podpora:
V případě otázek, pochybností, problémů nebo jiných záleži-
tostí souvisejících s používáním a montáží produktu kontak-
tujte prodejce nebo přímo výrobce.
 
Záruka výrobce:
▪ Výrobce se snaží poskytovat zákazníkům vysoce kvalitní 

produkt.
▪ Výrobce poskytuje kupujícímu záruku na dobu 2 let od 

data zakoupení produktu.
▪ V rámci záruky se výrobce zavazuje odstranit všechny 

vady vzniklé v důsledku výrobních chyb nebo 
materiálových vad.

Výrobce nenese odpovědnost za vady vzniklé v 
důsledku:
▪ Úprav nebo změn provedených uživatelem
▪ Nesprávné instalace, použití nebo údržby, která není v 

souladu s účelem a pokyny
▪ Mechanického poškození vzniklého během používání



Informace o bezpečnosti

Výrobce, Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna, informuje, že vyrobený produkt splňuje 
všechny bezpečnostní požadavky. Materiály použité při výrobě jsou bez škodlivých látek a byly testovány 
a certifikovány v souladu s platnými normami, což zajišťuje bezpečné používání v souladu s obecnými 
bezpečnostními předpisy. Arttor určil Leszka Błahyje jako kontaktní osobu pro dotazy týkající se produktu. 
Pro další informace nebo dotazy nás prosím kontaktujte na e-mailové adrese: biuro@arttor.pl.

Návod k montáži (CZ)

Před zahájením montáže si pečlivě přečtěte celý návod k 
montáži. 

Upozornění! Pokud máte pochybnosti nebo otázky, obraťte se 
na výrobce, abyste se ujistili, že proces instalace proběhne 
bezpečně a správně.

Bezpečnostní opatření:
▪ Vyhněte se ostrým nástrojům při vybalování: Při vyjímání 

plakátu z obalu se vyhněte použití ostrých nástrojů, které by 
mohly náhodně poškodit papír.

▪ Opatrnost při montáži: Pokud plánujete plakát připevnit 
pomocí šroubů nebo hřebíků, ujistěte se, že v místě montáže 
neprobíhají elektrické, vodovodní ani jiné technické instalace. 
V případě pochybností se obraťte na zkušenou osobu.

▪ Ochrana povrchu stěny: Pokud používáte montážní pásku 
nebo lepicí hmotu, ověřte jejich vlastnosti, abyste se ujistili, 
že při odstranění plakátu nepoškodí povrch stěny.

Doporučení pro montáž plakátu:
Plakáty by měly být umístěny podle svého určení na suchých a 
stabilních površích. Doporučuje se vyhnout místům vystaveným 
průvanu, vysoké vlhkosti, extrémním teplotám a přímému 
slunečnímu záření. Plakát by měl být namontován mimo dosah 
zařízení a přístrojů, které vyzařují teplo, aby byla zajištěna jeho 
trvanlivost a estetický vzhled.

Vybalení produktu:
▪ Otevřete opatrně čtvercový obal a odstraňte kartonové 

sponky.
▪ Odstraňte výplňový materiál a poté jemně vytáhněte kulatý 

tubus s plakátem. Opatrně zatáhněte za okraj plastového 
obalu, abyste plakát vyjmuli.

▪ Poznámka: K vybalování nepoužívejte ostré nástroje, 
protože by mohly plakát poškodit.

Volitelný rámeček:
Pro dodatečnou ochranu doporučujeme plakát zarámovat. Rám 
pomůže chránit okraje a poskytne větší stabilitu i estetický 
vzhled.
Důležité: Zkontrolujte, zda je plakát namontován rovnoběžně 
se stěnou. Správná montáž zajišťuje stabilitu a čistý vzhled, 
bez naklánění nebo vyčnívajících částí.

Odpovědnost:
Osoba provádějící montáž by měla mít znalosti a dovednosti v 
používání nástrojů. Montáž a volba stylu rámování probíhá na 
vlastní riziko uživatele. V případě nedostatku zkušeností se 
doporučuje konzultace se zkušenou osobou, která zajistí 
bezpečnou a správnou instalaci.

Výrobce: Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna
Gostkowo 19, 87-148 Łysomice, POLAND, NIP:PL8792621436, Regon: 340731016 

e-mail: biuro@arttor.pl


